— 1 —

成 都 市 知 识 产 权 局

成知办〔2021〕3 号

成都市知识产权局

关于开展 2021 年度四川省级专利资助资金

申报工作的通知

各区（市）县知识产权管理部门、有关单位，专利权人：

按照四川省知识产权服务促进中心《关于印发 2021 年度四

川省级专利资助资金申报指南的通知》（川知促发〔2021〕9 号）

要求，2021 年度四川省级专利资助资金申报工作已全面展开，

现将有关事项通知如下：

一、各区（市）县知识产权主管部门要高度重视，加强宣传

— 2 —

引导，按照申报指南要求，认真组织指导本辖区专利权人开展申

报，积极争取省上资金促进专利质量提升。同时抄告财政部门做

好资助资金拨付和监督管理工作。

二、资助对象是四川境内注册的单位或户籍属于四川的个

人。

三、资助范围为经实质审查授权的国（境）外发明专利，授

权日期为 2020 年 1 月 1 日至 12 月 31 日。

四、申报注意事项。资助申报人完成网上申报后，网上申报

链接地址为：http://scipspc.sc.gov.cn/zlzz/，于 2021 年 3 月 5 日前，

将纸质件递交至四川省成都市高新区天府五街 200 号 7 栋 5 层

（菁蓉国际广场），以收到纸质材料的日期为准。

附件：1. 四川省知识产权服务促进中心关于印发 2021 年度

四川省级专利资助资金申报指南的通知

2. 国（境）外专利费用清单

成都市知识产权局

2021 年 2 月 4 日

— 3 —

附件 1

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

附件 2

国（境）外专利费用清单

专利权人

进入国家（地区）及专利号：

PCT 申请号：

发明名称

费用名称和金额费用名称和金额费用名称和金额费用名称和金额

费用名称 外币名称及金额 人民币（元）

1. 申请费

2. 审查费

3. 检索费

合计

本人承诺以上信息均为真实且没有享受过资助。对材料的真

实性负责，对因提供不实信息造成的后果，愿意承担相应法律责

任。

                             申请人：    盖章（签字）

— 10 —

信息公开属性：主动公开

成都市知识产权局办公室                   2021 年 2 月 5 日印发